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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی تاکید کرد:

لزوم توجه ویژه فرمانداران به استفاده از ظرفیت های شهرستانی در نهضت توسعه عدالت
در فضاهای آموزشی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در کارگاه تخصصی نهضت توسعه عدالت در فضاهای

آموزشی بر لزوم توجه ویژه فرمانداران به استفاده از ظرفیت های شهرستانی برای این نهضت تاکید نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، کارگاه تخصصی نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی با حضور فرمانداران، شهرداران،

مدیران و رؤسای آموزش و پرورش و جمعی از خیران شهرستان های اهر، سراب، ورزقان، کلیبر، هوراند، خداآفرین، خاروانا و خواجه در شهرستان اهر برگزار شد

.

در این کارگاه، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان، با اشاره به اهمیت مشارکت مردمی در پیشبرد این نهضت اظهار داشت: «بر مبنای سیاست های کلان دولت و

تأکیدات ریاست محترم جمهوری، نهضت توسعه عدالت آموزشی با دو مولفه سخت افزاری و نرم افزاری دنبال می شود. در بخش سخت افزاری، تولید و ساخت فضاهای آموزشی

مد نظر بوده که در هر دو بخش مهم ترین عامل در این زمینه، مشارکت مردم و تشکیل هسته های مردمی است.»

فرهودی با تأکید بر تعیین مدیران مردمی برای هر پروژه، این اقدام را از اصول بنیادین این نهضت برشمرد و افزود: «وزارت آموزش و پرورش، وزارت کشور و شخص رئیس جمهور

بر این رویکرد تأکید دارند. مسئولیت راهبری این نهضت در استان بر عهده استاندار محترم بوده و اداره کل نوسازی مدارس به عنوان دبیر، کنترل کننده و مجری طرح در سطح

استان فعالیت می کند. در شهرستان ها نیز فرمانداران وظیفه راهبری را بر عهده دارند و ادارات آموزش و پرورش، پیگیری و کنترل اجرای طرح را دنبال می کنند.

وی ادامه داد: «از اردیبهشت ماه، فرآیندهای اجرایی این نهضت به صورت جدی کنترل خواهد شد. هم اکنون سامانه PMS سازمان نوسازی فعال است و برای تمامی ۲۳۱ پروژه در

قالب یک برنامه یکساله، فرآیندها تعریف شده و به صورت هفتگی عملکرد استان ها و تیم های مردمی رصد و گزارش می شود.»

مدیرکل نوسازی مدارس استان با اشاره به دستاوردهای سال گذشته گفت: «در سال ۱۴۰۳ با مشارکت خیرین، ۴۳۷ کلاس درس احداث گردیده و هدف گذاری نهضت، ساخت ۱۱۰۴

کلاس درس طی یکسال در استان آذربایجان شرقی است. نگاه ما در این طرح صرفاً اعتباری نیست، بلکه پایه اصلی نهضت، مردم محور بودن آن است

«.

فرهودی از فرمانداران خواست تا از ظرفیت های شهرستانی و مسئولیت های اجتماعی بنگاه های اقتصادی برای توسعه فضاهای آموزشی بهره مند شوند و تصریح کرد: «اکنون

آذربایجان شرقی در رتبه دوم کشور از لحاظ پیشرفت پروژه ها قرار دارد و باید از ظرفیت های اقتصادی استان حداکثر استفاده را ببریم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: «اجرای دقیق برش یکساله این نهضت می تواند به رونق نظام تعلیم و تربیت و ارتقای کیفیت آموزش در سطح استان منجر شود که خواسته ریاست

محترم جمهور و استاندار محترم نیز همین موضوع می باشد.
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